ỦY BAN NHÂN DÂN                              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
        (((                                                 ((((((((((((
Số:   19   /QĐ-CTUB                            Quy Nhơn, ngày  06  tháng 01  năm 2005

QUYẾT ĐỊNH CỦA CHỦ TỊCH UBND TỈNH

V/v phê duyệt quyết toán vốn đầu tư hoàn thành

Công trình: Cửa hàng thương mại Vĩnh Thạnh

thuộc Công ty Thương mại và Phát triển miền núi
((((((
CHỦ TỊCH UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 52/1999/NĐ-CP ngày 08/7/1999 của Chính phủ về việc ban hành Quy chế Quản lý đầu tư và xây dựng; Nghị định số 12/2000/NĐ-CP ngày 05/5/2000 và Nghị định số 07/2003/NĐ-CP ngày 30/01/2003 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế Quản lý đầu tư và xây dựng ban hành kèm theo Nghị định số 52/1999/NĐ-CP ngày 08/7/1999 của Chính phủ;

Căn cứ Thông tư số 45/2003/TT-BTC ngày 15/5/2003 của Bộ Tài chính hướng dẫn quyết toán vốn đầu tư;

Xét đề nghị của Sở Tài chính Bình Định tại Tờ trình số 2675/TT-TC ngày 30/12/2004 về việc đề nghị phê duyệt quyết toán vốn đầu tư hoàn thành,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt quyết toán vốn đầu tư hoàn thành:

1. Tên công trình: Cửa hàng thương mại Vĩnh Thạnh thuộc Công ty Thương mại và Phát triển miền núi.

2. Địa điểm xây dựng: Xã Vĩnh Quang, huyện Vĩnh Thạnh

3. Chủ đầu tư: Công ty Thương mại và Phát triển miền núi.

4. Đơn vị thiết kế: Công ty TNHH Tư vấn xây dựng Kim Tín

5. Đơn vị thi công: Công ty TNHH Hoàng Giang

6. Thời gian khởi công và hoàn thành: 19/6/2002 - 31/8/2002

7- Tổng vốn đầu tư thực hiện: 194.667.000 đ

(Một trăm chín mươi tư triệu, sáu trăm sáu mươi sáu ngàn đồng).

- Xây lắp

: 184.886.000 đ

- Chi phí khác

:     9.781.000 đ

Trong chi phí khác bao gồm:

- Chi phí lập báo cáo đầu tư
:    500.000 đ

- Thiết kế phí

: 4.677.000 đ

- Chi phí thẩm định TKDT
:    283.000 đ

- Chi phí giám sát thi công
: 2.538.000 đ

- Chi phí Ban quản lý

: 1.393.000 đ

- Chi phí thẩm tra phê duyệt QT:    390.000 đ

8. Nguồn vốn đầu tư: Vốn ngân sách tỉnh

9. Số lượng, giá trị tài sản cố định bàn giao:

+ Xây dựng: Nhà 1 tầng, móng, trụ hành lang BTCT, móng tường xây đá chẻ, tường gạch, trần nhựa hộp, mái lợp tôn lạnh, hệ thống cửa bằng panô gỗ, diện tích xây dựng 176m2.

+ Giá trị: 194.667.000 đồng.

Điều 2.

1. Chủ đầu tư có trách nhiệm quản lý, sử dụng công trình đúng theo quy định của Nhà nước.

2. Căn cứ số liệu quyết toán được duyệt, các cơ quan có liên quan thực hiện việc cấp phát, thanh toán, hạch toán vốn đầu tư xây dựng công trình theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Kho bạc nhà nước tỉnh, Chủ đầu tư và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký ./.

                                                                   KT. CHỦ TỊCH UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                                         PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu VP + K2.

                                                                                       Trịnh Hồng Anh